55121727 Letreros

55121802 Tarjetas o bandas de identificación o productos similares

60121411 Paneles acrílicos para marcos

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Ciento setenta y cuatro  mil seiscientos cincuenta y ocho con 88/100 (174,658.88)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.5.5.01 Plástico 40,887.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 73,886.88

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 59,885.00

Total 174,658.88